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INVÄNDIGT GÅNGJÄRN 100°
ÖPPNINGSVINKEL
312106 
Gångjärn för invändigt montage

100° öppningsvinkel
Stål / rostfritt stål
För utanpåliggande dörr

PRODUKTBESKRIVNING
Ett gångjärn ifrån Industrilås för invändigt montage i utanpåliggande dörr.
Gångjärnet har en öppningsvinkel 100°.
Gångjärnet är ett universal gångjärn och går att både vänster & höger montera.
Monteras genom att svetsas eller svetsas/skruvas på plats enligt tabellen.
Spårryttare för att ev. fixera axeln beställs separat. 

MATERIAL:
Karmdel och axel: Stål med fzb ytbehandling
Dörrdel: Obehandlat stål.
 

Artiklarna har stafflade priser i följande steg:

10 st

50 st

100 st

500 st

 

I varukogen uppdateras pris / valt antal.

 

TEKNISK DATA

Material Axel Förzinkat stål

Material Dörrdel Obehandlat

Material Karmdel Förzinkat stål

Montering Svetsas

Öppningsvinkel 100 °
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